
Projekce / inženýring / stavby

Strana 1 (celkem 2)

Cekr CZ s.r.o. / Mazalova 57/2 / Šumperk 787 0 1 / email: info@cekrcz.eu / ID datové schránky: yb2vbz3

Číslo smlouvy objednatele: 437/18/S/OIVZ/

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) pro stavbu

„ II/445 Šternberk – chodníky ulice Jesenická“

I.

S M L U V N Í S T R A N Y
Objednatel: Město Šternberk

Horní náměstí 16, 785 01
zastoupena: Ing. Stanislavem Orságem, starostou
IČO: 00299529
DIČ: CZ00299529

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: Cekr CZ s.r.o.
Mazalova 57/2, 787 01 ŠUMPERK
IČ: 27821251, DIČ: CZ27821251
Zapsaná v OR vedeného krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 43013
zastoupené: Ing. Luďkem Cekrem, jednatelem společnosti

Tel: 777 550 647
dále jen „zhotovitel“

II.

P Ř E D M Ě T D O D A T K U

Smluvní strany se dohodly z níže uvedených důvodů na změně a doplnění následujících ustanovení
smlouvy o dílo č. 437/18/S/OIVZ/ ze dne 23.7.2018 a dodatku č. 1 ze dne 5.8.2019.

Z důvodu nedořešených vlastnických vztahů byl dohodnut nový termín pro odevzdání PD ve stupni
DSP pro část II/445 Šternberk – chodníky ulice Jesenická – SO 111:

čl. V, odst. 1 bod d, e, f se mění následovně:

V. Doba plnění

1. Projektová dokumentace bude předána dle článku III. bod 2 této smlouvy v následujících
termínech:



              Projekce     /     inženýring     /      stavby 
 
 
 

 

       Strana 2 (celkem 2) 
 

Cekr CZ s.r.o.  /  Mazalova 57/2  /  Šumperk 787 0 1  /  email: info@cekrcz.eu  / ID datové schránky: yb2vbz3 

II/445 Šternberk – chodníky ulice Jesenická – SO 111 
 
d) DSP koncept k projednání: předán dne 23.10.2019 – není před vydáním územního rozhodnutí  
          vyřizována inženýrská činnost 
 
e) DSP – čistopis: 45 dnů po vydání územního rozhodnutí a obdržení majetkoprávních podkladů,  
   všech vyžádaných vyjádření, stanovisek, závazných stanovisek a rozhodnutí  
   vyžadovaných ve stavebním řízení (předpoklad) 
 
f) PDPS: do 45 dnů od zahájení prací na čistopisu DSP 

 
III. 

 
Z Á V Ě R E Č N Á   U J E D N Á N Í 

 
1. Dodatek č. 2 vzniká dohodou o celém jejím obsahu, a to podepsáním oprávněnými zástupci 
smluvních stran.  
 
2. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 
3.  Obě strany stvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a 
souhlasí s ním.  

 
4. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v tomto dodatku, platí příslušná 
ustanovení Občanského zákoníku. 

 
 
Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 
Na straně objednatele rozhodla o uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo Rada města Šternberka 
dne 11.11.2019, usnesením č. 884/23 
 
 

 
Ve Šternberku dne...........................   V Šumperku dne........................... 
 
 
 
Za objednatele                                                            Za zhotovitele 
 
 
 
 …….…………………..     …..…………..………. 

 
     Ing. Stanislav Orság         Ing. Luděk Cekr  
            starosta               jednatel 
 
  


